
I ITÍUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMIiNTO DE SALUD

ALCALDIA

DECRETO D.S.M. N' (q z> 5 f
LorA, 11 JUL,20I7

vISTOS

a) Decreto Alcaldicio N'otl del 10.01.2017

que aprueba dotáción para elaño 2017.

b)Ord.N'215, de fecha 30deJunio del20l7
del Jefe del Depalamento de Salud en donde el Sr Alcalde autoriz¿ cont ¿tar en

calidad de Plazo Füo a Don (ña) TAPIA CARVALLO IIRSULA GERALDINE

c)- Lo dispu€sto en el D-F.L. N' l'3063, Ley

19.37E de fecha 13.04.95 que establece €l Estetuto de Atención Primar¡a de Salud

Municipat, Resolución N" 520, de fecha 1511.96 de la Contraloría Regional de la
República y en uso de l¿s facultades que me confieren los Aris 12" y 63'del D F.L N"
l/2006.- que refunde Ley N" IE695, Orgánica Constitucional de Municipal¡dades.

modrficada por la Ley N'l9- 130 del l9 de Marzo de 1992

de PLAZO FIJO suscrito entre la
que a continuación se indica:

ESTABLECIMIENTO
NOMBRE

CARGO
RUT
JORNADA
DESDE
HASTA
ORIGEN DEL CARGO
CATEGORIA

de¡ presente Decreto, deb€rá imputarse al
20t7

DECRETO:

l.- Apruébese nombramiento en calidad
l. Municipalidad de Lot¡ y el (la) ñ¡ncionario (a)

: CESFAM DR. SERGIO LAGOS
: TAPIA CARVALLO IJR§lIJLll
GERAI,DINE
AUXILIARES DE SERVICTOS

44 HORAS
OI DE JULIO DEL 2OI7
3O DE SEPTIEMBRE DEL 20I7
NECESIDAD DE SERV¡CIO
F- l4

2.-EI gasto que gen
subtitulo 21. item 02

cumplrmienlo
upuesto aflo

ANÓTEsE. REci

CRUCES
MUNICIPAL

AI,CALDÚ]

Distribución:
- Contraloría
- La indicada.
- Carpeta Func¡onario
- funcionario
- Rerhuneración


